— Nalegać W Pan będziesz, Mości Panie Hrabio, o oświadczenia, któreby ieszcze iakową drogę do

ułożenia się otworzyć mogły.

(Pod.) Xże Bassano.

Nro. 11. — Kopia listu Hrabiego Romanzow do Hrabiego Laurijson.

W Wilnie 27 Maja (8 Czerwca) 1812 wieczorem.

Mości Panie Ambassadorze! — Imperator Jmć został uwiadomiony przez Hrabiego Sottykow, iż JW. Pan prosieś o pozwolenie udania się do Imperatora Jmci, w celu zadosyć uczynienia osobicie rozkazom, odebrany od Cesarza, Monarchy swojego.